EXCELENTÍSSIMA SENHORA PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE NOVA RUSSAS

- ESTADO DO CEARÁ.

INDICAÇÃON2 OS 12015

O Vereador que a esta subscreve, vem respeitosamente à

presença de V. Exa., com fundamento nas prerrogativas regimentais parlamentares,
após a ouvida soberana do Plenário desta Augusta Casa Legislativa. INDICAR ao
Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal OBRAS DE MELHORIA EM VALA DE
ESGOTAMENTO SANITÁRIO SITUADA POR TRÁS DO COLÉGIO ZILMAR MENDES,

VISANDO A COBERTURA DA MESMA E CONSEQUENTEMENTE NÃO DEIXAR O

ESGOTAMENTO A CÉU ABERTO.

Palácio Vereador Raimundo de Paiva Sobrinho, em 03 de novembro de 2015.

/ Vereador PEDRO VERAS DE LIRA
Proponente

CNPJ:00.613474/0001-09 1 CGF: 06.920.475-6